СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2013 года                                                                                    № 4/6-1

О внесении изменений в решение муниципального Собрания Замоскворечье от 18 декабря 2012 года № 18/2 «О бюджете внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве на 2013-2015 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:

1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 18 декабря 2012 года  № 18/2 «О бюджете внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1. Слова «внутригородское муниципальное образования Замоскворечье в городе Москве», «внутригородского муниципального образования» в соответствующем падеже заменить соответственно словами «муниципального округа Замоскворечье в городе Москве», «муниципального округа» в соответствующем падеже;

1.2. Слова «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве», «муниципальное собрание» в соответствующем падеже заменить соответственно словами «Совет депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве», «Совет депутатов» в соответствующем падеже;

1.3. Слова «Муниципалитет внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве», «Муниципалитет» в соответствующем падеже заменить соответственно словами «администрация муниципального округа Замоскворечье в городе Москве», «администрация» в соответствующем падеже.

1.4. Слово «Руководитель» в соответствующем падеже заменить словом «Глава» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве  Н.П.Матвеева.
Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                   Н.П. Матвеев